



## Reuters: Erdoğan'ın uçağına kilitlenen iki F16 neden ateş açmadığı hala gizem

Uluslararası haber ajansı Reuters, cuma akşamı başlayan ve Cumartesi sabahı bastırılan darbe girişimine ilişkin önemli bir soruyu gündeme getirdi.

Darbe girişiminin ardından Marmaris'ten İstanbul'a gelen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı taşıyan uçağı takip eden iki F-16 vardı.

Reuters'a bilgi veren eski bir ordu mensubu, "Erdoğan'ın uçağını havada İstanbul'a gelirken en az iki F-16 tarafından taciz edildi.

Radarlarını uçağı kilitledi, diğer iki, F-16 ise Erdoğan'ı koruyordu" dedi ve ekledi: "Neden ateş açmadıkları bir soru işareti."



### 'ERDOĞAN ÖLÜMDEN

### DAKİKALARLA KURTULDU'

Ajansa konuşan üst düzey bir Türk yetkili de Erdoğan'ı taşıyan uçağın havada taciz edildiğini doğruladı. Bir başka yetkili ise cumhurbaşkanlığı uçağının 'havada sorunlar yaşadığını' söyledi, ancak detay vermedi. Yetkili ayrıca, Erdoğan'ın kaldığı Marmaris'teki otelin hedef alınmasıyla ilgili olarak da "Ölümden dakikalarla kurtuldu" dedi.

Uçakların rotalarını gösteren internet sitelerinin aktardığına göre, Başbakanlığı'na Gulfstream IV tipi iş jeti TSİ 01.40'ta Dalaman Havalimanı'ndan havalandı. İstanbul'un güneyinde takibe alınan uçak, Reuters'a bilgi veren görgü tanıklarının ifadelerine göre, Atatürk Havalimanı'ndan silah sesleri gelmeye devam ederken iniş yaptı.

### 'YILDIRIM DOĞRUDAN HEDEF ALINDI, GÜÇ BELA KAÇTI'

Aynı yetkili darbe girişimi sırasında İstanbul'da bulunan **Başbakan Binali Yıldırım**'ın da hedef alındığını belirtti. Habere göre, Yıldırım da 'doğrudan' hedef alındı ve saldırıdan 'güç bela' kurtulmayı başardı.

### 'ÇOK UZUN ZAMANDIR CİDDİ HAZIRLIKLAR VARDI'

Öte yandan haberde darbe girişiminin arkasında olduğu iddia edilen isimlere ilişkin de bilgi verildi. Reuters'a konuşan ve isminin gizli tutulmasını isteyen bir kaynak, "Çok uzun zamandır

ciddi hazırlıklar vardı. Őu anda sorgulanan iki kiŐi, darbe giriŐiminin beyni gibi g r l yor” ifadelerini kullandı.

Kaynak: Reuters

-----

** NEMLİ NOT: Hiçbir TC vatandaŐı seçilmiş Cumhurbaşkanı'nın kılına bile zarar gelmesini istemez. Eđer bu iddia doęruysa b y k tehlike atlatmıŐız demektir. İnŐallah sadece iddiadır.**